ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548418 MAPA ULTRANE 548 8-8.5-96- 96,720.94279.863848 768 125.9387355.00%

72475784965915
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 96,720.95
I.V.A.INSCRIP.  % 20,311.40

TOTAL 119,747.78

20414956 CAE

PESOS  CIENTO DIECINUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 78/100

$

$

$

$

21

$

2,715.43

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 20.54 924 0.14 131.78

901 0.75 725.41 902 0.90 870.49

915 1.00 967.21

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SETECIENTOS VEINTICINCO CON 70/100 DOLARES tipo de cambio: